
UCHWAŁA NR LV/431/10 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 8 listopada 2010 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2010 r. polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 119.401,78 zł. (słownie: sto 

dziewiętnaście tysięcy czterysta jeden złotych i siedemdziesiąt osiem groszy) zgodnie  

z załącznikiem Nr 1, w związku z otrzymaniem środków z Europejskiego Funduszu 

Społecznego na dofinansowanie Projektu „Wspieranie w rozwoju uczniów gimnazjum”  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§2. Ustala wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z Europejskiego Funduszu Społecznego zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Głownie 

 

Andrzej Kotulski 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LV/431/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

 
 

Dział 

 
Rozdział 

 

Grupa 

 

Paragraf 
 

Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

2009 

Oświata i wychowanie 

Gimnazja 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt.3 oraz ust.3 pkt. 

5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt.3 oraz ust.3 pkt. 

5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

119.401,78 

119.401,78 

 

 

 

 

101.491,51 

 

 

 

 

 

 

 

17.910,27 

119.401,78 

119.401,78 

 

 

Wynagrodzenia i pochodne  82.139,78 

 

 

 

 

 

 

 

4117 

 

4119 

 

4127 

4129 

4177 

 

4179 

 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.014,90 

 

1.590,86 

 

1.454,01 

256,60 

59.349,90 

 

10.473,51 

 

Wydatki na zadania statutowe  37.262,00 

 

 

4217 

 

4219 

 

4307 

4309 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

 27.252,70 

 

4.809,30 

 

4.420,00 

780,00 

 

    OGÓŁEM 119.401,78 119.401,78 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LV/431/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 
wydatków 

strukturalnych 
(Obszar 

/Kategoria 
/Podkategoria  

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki  

środki z 
budżetu 

krajowego  

środki z 
budżetu UE 

2010 

Wydatki 
Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje  Dotacje 
pożyczki na 

prefi-
nansowanie 

pożyczki 
i kredyty 

obliga
cje  

pozostała 
dotacja 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Program operacyjny Kapitał Ludzki 

  Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

  Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

  Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 

1.1 Nazwa projektu: Wspieranie w rozwoju uczniów gimnazjum 

  Razem wydatki: 801, 80110 119 401,78    17 910,27    101 491,51    119 401,78    17 910,27    0,00    0,00    17 910,27    101 491,51    0,00    0,00    0,00    101 491,51    

  2010             17 910,27    0,00    0,00    17 910,27    101 491,51    0,00    0,00    0,00    101 491,51    

 


